
PARANACIDADE - Serviço Social Autônomo

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2017
Editais
Postado em: 30/05/2017

SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2017 -
PARANACIDADE 
  O SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE/SECRETARIA DE ESTADO DO
DESENVOLVIMENTO URBANO-SEDU, através do TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº
001/2007, torna público que às 10:30 horas do dia 13/06/2017, realizará licitação na modalidade
Pregão, do tipo menor preço, por meio da utilização de recursos de tecnologia da
informação-INTERNET, tendo por objeto A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS PARA A PREPARAÇÃO E
EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES DE OPERACIONALIZAÇÃO DA 6ª CONFERÊNCIA ESTADUAL
DAS CIDADES, QUE SE REALIZARÁ NA CIDADE DE FOZ DO IGUAÇU-PR, NOS DIAS 16, 17 E
18 DE AGOSTO DE 2017. O valor máximo é de R$ 784.062,07 (setecentos e oitenta e quatro mil,
sessenta e dois reais e sete centavos). Conforme edital, planilhas, termo de referência e seus
anexos. 
  
                              Entrega da proposta             Abertura da proposta             Fim do prazo para
entrega da proposta             Início da disputa                               Início de Acolhimento: 08:00 horas
do dia 31/05/2017             10:00 horas do dia 13/06/2017             10:00 horas do dia 13/06/2017        
    10:30 horas do dia 13/06/17                
   Consultas e-mail: patricia@paranacidade.org.br fone: (0xx) 41 3350-3300 ou (0xx) 41 3350-3349 
  O edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2017 estará disponível no site www.licitacoes-e.com.br.
Comprador: PARANACIDADE. 
  Curitiba, 30 de Maio de 2017. 
  Patricia Brochado Barreto 
  PREGOEIRA 

https://www.paranacidade.org.br 23/4/2024 7:06:34 - 1

https://www.paranacidade.org.br
mailto:paranacidade@paranacidade.org.br

